АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.07.2014 №  14
пгт Нижнеивкино
О внесении изменений в распоряжение главы администрации Нижнеивкинского городского поселения от  14.02.2013 № 2 «О назначении ответственных лиц за обеспечение работы терминала с использованием СКЗИ»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных  и  муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи», в целях реализации взаимодействия при обеспечении предоставления муниципальных услуг в электронной форме:

1. Внести изменения о назначении ответственного лица за осуществление защищенного взаимодействия в региональной системе межведомственного электронного взаимодействия специалиста 1 категории Нижнеивкинского городского поселения:
1.1. Назначить ответственным лицом Филимонову Светлану Юрьевну специалиста 1 категории, секретарь комиссии.

1.2. Исключить из ответственных лиц Шиляеву Светлану Ивановну
2. Назначить ответственным лицом за режим в организации специалиста главу администрации Нижнеивкинского городского поселения
В.Н. Алалыкина.
3. Назначить ответственным лицом за защиту информации  специалиста 1 категории Нижнеивкинского городского поселения
С.Ю. Филимонову
4. Назначить ответственным лицом за криптографическую защиту информации специалиста 1 категории Нижнеивкинского городского поселения С.Ю.Филимонову.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Нижнеивкинского

городского поселения           В.Н. Алалыкин